
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/25-01/2   

URBROJ: 2186-17-01-25-1 

Maruševec, 2. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o javnim priznanjima Općine Maruševec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 14/14)  i članka 31. Statuta Općine Maruševec (“Službeni 

vjesnik Varaždinske županije” broj  17/21), Općinsko vijeće Općine Maruševec na 2. sjednici 

održanoj 2. srpnja  2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 

Općine Maruševec 

 

I 

Osniva se Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Maruševec (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

II 

Povjerenstvo se sastoji od 3 člana. 

           U Povjerenstvo se imenuju:   

           1.  Josip Špoljar - za predsjednika 

           2.  Miroslav Možanić - za člana i 

           3.  Valentina Štrlek - za članicu. 

 

III 

Povjerenstvo je dužno provoditi postupke za dodjelu javnih priznanja Općine Maruševec i 

dostaviti Općinskom vijeću Općine Maruševec prijedlog za dodjelu javnih priznanja sukladno 

Odluci o javnim priznanjima Općine Maruševec. 

 

IV 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

                                                                                                                  

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                     Josip Špoljar 

 

 

 

 

 


